
Nachname Vorname Organisation E-Mail-Adresse Land/Region
Czichy Helmut Kreis Wesel helmut.czichy@kreis-wesel.de Deutschland
Dietzfelbinger Stefan Niederrheinische Industrie- und Handelskammer Duisburg-Wesel-Kleve dietzfelbinger@niederrhein.ihk.de Deutschland
Fleischhauer Christoph Stadt Moers buergermeister@moers.de Deutschland
Heinzel Freddy Kreis Kleve heinzel@strick.de Deutschland
Henseler Andreas Niederrheinische Industrie- und Handelskammer Duisburg-Wesel-Kleve henseler@niederrhein.ihk.de Deutschland
Kreipe Sara Stadt Emmerich Sara.Kreipe@stadt-emmerich.de Deutschland
Rasch Joachim Wirtschaft, Tourismus & Marketing Stadt Kleve GmbH Joachim.Rasch@Kleve.de Deutschland
Sagurna B. Stadt Duisburg schroedy1957@aol.com Deutschland
Scherhag Hans-Jürgen Stadt Rheinberg hansscherhag@gmail.com Deutschland
Schmidt Heiko Gemeinde Sonsbeck heiko.schmidt@sonsbeck.de Deutschland
Winkels Theresa Landeshauptstadt Düsseldorf theresa.winkels@duesseldorf.de; jutta.peters@duesseldorf.de Deutschland
Baart Paul Gemeente Apeldoorn p.baart@apeldoorn.nl Niederlande
Elfrink Belinda Gemeente Zevenaar b.elfrink@zevenaar.nl;  bestuurssecretariaat@zevenaar.nl; A.Evers@zevenaar.nl Niederlande
Jilisen M.F.R.A. Gemeente Cuijk maarten.jilisen@cuijk.nl; bestuurssecretariaat@cuijk.nl; marty.vanesch@cgm.nl Niederlande
Lammers J.W. Gemeente Wageningen lammers.jw.d66@gmail.com Niederlande
Post Henrike Gemeente Doetinchem h.post@doetinchem.nl Niederlande
Slinkman M. Gemeente Berg en Dal m.slinkman@bergendal.nl Niederlande
van Rhee-Oud Ammerveld C.A.A. Gemeente Druten info@druten.nl; cvanrhee@druten.nl Niederlande
Venhoek M.P. Gemeente Arnhem maarten@venhoek.nl; maarten.venhoek@d66arnhem.nl Niederlande
Versteeg Arnold Gemeente Ede arnold.versteeg@ede.nl; arnoldversteeg72@gmail.com Niederlande

Mitglieder Ausschuss für Wirtschaft, stand 04.08.2020
Commissie voor Ecnomische Aangelegenheden, stand 04-08-2020
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